АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБ РАЗОВ АНИ Я

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________ 15.04.2019_________  № 1379

Об окончании отопительного сезона

2018-2019 года

В связи с наступлением весеннего периода и повышением среднесуточной

температуры наружного воздуха, руководствуясь действующими нормативами,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Ленинский муниципальный район Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закончить отопительный период 2018-2019 г. на территории Ленинского

муниципального района при установлении среднесуточной температуры наружного

воздуха выше +8°С в течение 5-ти суток подряд в соответствии с Постановлением

Правительства РФ от 06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов».

2. Предприятиям (организациям) жилищно-коммунального хозяйства

Ленинского муниципального района, независимо от форм собственности, приступить к

разборке систем теплоснабжения и ремонту оборудования за исключением систем

теплоснабжения образовательных учреждений (дошкольные учреждения, школы, Дома

ребенка) и учреждений здравоохранения (больницы и т.п.). Системы теплоснабжения

образовательных учреждений и учреждений здравоохранения разобрать не ранее

20.05.2019 года. 1

НПД№1474

mailto:admlen@adm-vidnoe.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ленинского муниципального района Московской

области Ускова А.Е.

Глава Ленинского
муниципального района В.Н. Венцаль

Разослать: в дело -  2 экз
Омаровой О.П., Митряйкину А
организациям.

Г  у Ш У И »  fti t a n  I v e / ь  ;»

v / & $
сз., Ускову А.Е., Барило Н.С., Ломаковой С.Е., Зеленеву В.В.,
.П., Артамоновой Г.Ю., ресурсоснабжающим и управляющим

НПД№1474